
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 Direzione Generale 

Ufficio VI- Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 

 

IL DIRIGENTE 

  

 

VISTA l’ istanza dell’ insegnante di scuola dell’infanzia Paladini Anna Paola  nata il 10/03/1979 

con la quale la stessa chiede l’assegnazione temporanea in questa provincia ai sensi dell’art. 42 bis 

del D.L.vo 151/2001; 

 

CONSIDERATO che il D.L.vo 151/2001 non  detta disposizioni in ordine ad una eventuale 

graduatoria delle docenti  interessate all’utilizzazione, questo Ufficio  ha ritenuto di poter applicare 

le disposizioni impartite dal CCNI sulle assegnazioni provvisorie del personale docente; 

 

VISTA la disponibilità, alla data odierna,  di un posto comune di scuola dell’infanzia presso l’I.C. 

di Calimera; 

 

RITENUTO di dover  accogliere la predetta istanza; 

 

 

DISPONE 

 

l’assegnazione temporanea, limitatamente all’ a.s. 2016/17 dell’insegnante Paladini Anna Paola 

come  di seguito indicato: 

 

 

 

 

SCUOLA INFANZIA 

 

PALADINI ANNA PAOLA              DALLA PROVINCIA DI BARI 

n. 10.03.1979     A I.C.CALIMERA 

 

     

Lecce, 27/10/2016 

 

                           IL DIRIGENTE  

                                                  (Vincenzo NICOLI’) 
                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi  

                                                                                                                                dell’art.3  , comma 2, del D.lgs n. 39/1993  

 

 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  BARI 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI  DELLA PROVINCIA 

AL SITO WEB 

AL DIRIGENTE  DELL’ I.C. DI CALIMERA 

ALL’AVV.GIANCARLO VISCIGLIO  mail: avv.gianc.visciglio@tiscali.it 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0014747.03-11-2016


